
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 

www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

Ihr Spezialist für Getränke Ihr Spezialist für Getränke 
Lesen - Kaufen - Sparen

MEISSNER SCHWERTER

Bennator Bockbier

KARLSBERG MIXERY

Iced Blue

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

6 x 0,33 l; 0,48 € Pfand; 2,53 € / l 0,25 € Pfand; 2,70 € / l

14,99 €

4,99 €4,99 € 0,89 €

FANTA BEETLEJUICE 0,33 l

GEROLSTEINER medium

9,99 €9,99 €
12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,84 € / l

ANGEBOTE VOM 21.10. - 26.10.2024

MEISSNER SCHWER

Bennator Bockbier

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

14,99 €14,99 €

0,25 € Pfand; 2,70 € / l

0,89 €0,89 €

Halloween Special! Einfach den 
QR-Code auf den Dosen 
scannen und eintauchen 

in die dämonische Welt von 
Beetlejuice Beetlejuice

- mit etwas Glückgibt es sogar Kinokarten!



Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

01936 Königsbrück

Schulstrasse 1   01936 Schwepnitz

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,80 € / l20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60€ / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

10,99 €

11,99 € 17,99 €

7,99 €

14,99 €

15,99 €
9,99 €

13,99 €

15,99 €

HASSERÖDER Premium Pils 

FELDSCHLÖßCHEN Pilsner,
Export, Alkoholfrei

LÜBZER - alle Sorten

BAD LIEBENWERDA -Teeträume, 
Landträume vers. Sorten

SCHÖFFERHOFER Weizen 
Dunkel, Alkoholfrei, 
Naturtrüb, Kristall

LANDSKRON Pilsner, Hell,
Pupen-Schultzes Schwarzes,
Edel-Bitter

TYSKIE GRONIE

NORDBRAND Nordhausen
Echter Nordhäuser
Doppelkorn 0,7 l

LAUSITZER Porter
Schwarzes

ILEBURGER Sachsenquelle
Mineralwasser - aktiv, 
medium

HASSERÖDER Premium Pils 

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l 11,42 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

6,49 €
12 x 1,0 l; 3,30€ Pfand; 0,55 € / l

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,83 € / l

9,99 €

 Hell,
Pupen-Schultzes Schwarzes,
Edel-Bitter

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60€ / l

15,99 €

CHEN Pilsner, eizen 

7,99 € 15,99 €

LÜBZER - alle SortenNORDBRAND Nordhausen
Echter Nordhäuser
Doppelkorn 0,7 l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

LÜBZER - alle SortenLÜBZER - alle Sorten


